

Barczewo, 30.10.2024 r.

BI.271.20.2024

Wszyscy Wykonawcy

WYJAŚNIENIA NR 3 DO TREŚCI SWZ

Zamawiający działając na podstawie przepisów art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych wyjaśnia treść SWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. „**Budowa dróg w miejscowości Nikielkowo z podziałem na dwa zadania**”.

Pytanie 1

a) Do zadania nr 1:

- w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał należycie, co najmniej 2 świadczenia polegające na wykonaniu dokumentacji projektowej w ramach budowy, przebudowy lub remontu drogi wraz z budową, przebudową lub remontem infrastruktury technicznej w tym kanalizacji sanitarnej lub deszczowej, o wartości, co najmniej 80.000,00 zł brutto każde świadczenie.” - należy rozumieć, że do opracowania projektu kanalizacji deszczowej do ww. zadania, projektant musi wykazać doświadczenie zawodowe na wykonanie projektów drogowych wraz z infrastrukturą techniczną tj. kanalizacja deszczowa łącznie?

Odpowiedź 1:

Zamawiający informuje, iż do opracowania projektu kanalizacji deszczowej oferent musi wykazać doświadczenie zawodowe co najmniej 2 świadczeń na wykonania projektów branży drogowej i kanalizacji deszczowej łącznie za co najmniej 80 tys. brutto każde świadczenie.

Pytanie 2

Czy zgodnie z załączonym PFU, w kalkulacji należy uwzględnić zaprojektowanie wraz z wykonaniem kanalizacji deszczowej o łącznej długości 385m?

Odpowiedź 2:

Zamawiający informuje, iż do kalkulacji należy uwzględnić zaprojektowanie wraz z wykonaniem kanalizacji deszczowej o łącznej długości 385 m.

Pytanie 3

Czy istnieje możliwość zmiany barier ochronnych na system: N2/W4/A?

Odpowiedź 3:

Zamawiający informuje, iż istnieje możliwość zamiany barier ochronnych na system N2/W4/A.

Zamawiający informuje, że powyższe wyjaśnienia treści SWZ stają się integralną częścią SWZ, są obowiązujące oraz wiążące dla wszystkich Wykonawców uczestniczących w postępowaniu.

Z up. Burmistrza Barczewa
Tomasz Rykowski
Zastępca Kierownika Wydziału
Budownictwa i Inwestycji
/podpis elektroniczny/